dispozicion, asete likuide, asete reale të palidhura me borxhe, linja 
krediti dhe mjete të tjera financiare (pa përfshirë pagesat 
paraprake kontraktuale) të mjaftueshme për të përmbushur 
kërkesat e fluksit të parave për financimin e projektit të vlerësuara 
në 12,000,000 (dymbëdhjetë milionë) Euro për kontratën në 
fjalë, përveç angazhimeve të tjera të Aplikantit. 

Duhet të 
plotësojë 
kërkesën 

Duhet të 
plotësojë 
kërkesën 

Nuk 
Aplikohet 

Duhet të 
plotësojë 
kërkesën 

Nuk 
Aplikohet 

Formulari 
2.2 

3. Kriteret Teknike  

3.1